James, Earls of Douglas, and for the safety of his lord, Archibald, Earl of

Douglas, granted them the land called Camflat, in the territory of Little

Newton, bounded by the parish of Kelso on the south, and on the north

by the morass of Kanmuir, through which the causeway and highway runs
j

with some other portions of land and meadow adjoining. ||

* Chart. Kel. 183, r.
-j-

Ibid. 121, r. \ Ibid. 122, v.

This was Archibald, surnamed the Grim, eighth Earl of Douglas, who died in 1401.

||
Ibid. 182, v.
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CK \\-P>V was granted hv IIiiL'h Kidel, fur tin- -mil- f Kinir Da\id ami

Marl Henry. Tin- profit-, except the corn tithe-, were to In- enjoyed by
tin- -ecretarv iif tin- convent. He 'javc al-o tin- \ill and tenement of Ka-t

Kran-ton, otherwi-e called I'ri-ti>ii, nr Presteton, re-en ini^ to him-elf and

hi- heir- an annnalrent of twenty -hillinir- -terliiiLr ,
in lien .if tlic multtirc,

of every kind, which iiiijj-ht IK- exacted from the land thu> granted,

and re-trainini: the monks from erecting a miln upon the T\ne to hi-

prejudice. The boundaries of \}\i* <^r:\\\\ are tluis ininntely descriluMl :

"
Incipiendo ad aquam de Tyne, snhtns Craneston a jiarte orientali. <\

opposite) Hoge, et sic versus Bquiloneni descendendo senmduiu anti(jnnin

cnrMim dicte aqiur de Tyne, -enr-iiii usquo ad jinitnin jnod vocatnr

abbotismedue
;
et sic de im eptione dicti prati, per veterein cnrMim dicta.'

aqiue, circa dictum pratiun, quousque alias per cnndcm antii -11111 ciir-nm

venerit in aquam deTyne; et sic ex transvrr-o dicta' a<pia- usijue in terrain

de Ormiston, et per divisas inter Preston et Ormeston, incipiendo ad imam
vallem versus aii-tnim, ascendendo sursiun per svketum usque ad anti-

quara balcam, qiue est antiqua marchia ad pedem del \\ liitelawe
;

et -ic

ascendendo per dictam balcam directc usque ad crucem qua- -tat in marchia

inter Preston et Ormeston, in via quie tendit versus Hadington ; et a cruce

versus austrum orientis usque ad Peth-hevid; et sic descendendo in rivulum

qui vocatur Wreke ; et ascendendo per dictum rivulum qno- ( |ue veniat ad

sycum qui venit de New Crane-ton
;

et a-cendendo per ilium svketum inter

terram arabilem de Preston et de Ormeston, qui syketus antiqua est marchia,

quousque veniat ad syketum qui venit extra le Fareny-acre-dene ; per extre-

11 1 it. it i !! i terne del Morehuses quousque pervenerit ad finem de Kenehnore

Denum ; per orientalem partem dictie More versus uu-tnmi; per balcam

lapideam juxta terram arabilem del Morehuses, sursum usque ad caput
ill in- balcae ad quandam congeriem lapidum; et sic versus orientem uxpie
ad quendam lapidem ad inferiorem partem de Rennechestre

;
et sur-um

versus austrum per quandam balcam latam ex parte orientali de Hvnche-tre,

usque ad quendam syketum a parte boreali de Tyh Witemore; et per -\ke-

tum, versus orientem, inter extremitates terra, usque in quoddam antiipium

fowatum, et sursum per illttd fossatum versus austrum usque ad le Hares-

tane ex parte orientali de Bcrtinhote
;
et deinde sursum a parte boreali

Chart. Kfl. li3, r.
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syketi qui vocatur Schanke, per lapides positos in antiqua maivhia usque
in caput del Schanke ;

et deinde usque ad quendam la(>idem ex parto

orieutali rivi cujusdam fontis, et de illo lapide versus* austrum orientis

usque ad extreniitatem borealem del Youles
;

et deinde versus boream

orientis, per quendam syketum descendendo in alium syketum, et per
ilium syketum versus austrum usque ad quendam lapidem jacentem in

costa illius syketi ;
et sic per quandam balcam versus orientem inter terratn

de Ormston et terram quse vocatur Thewles, usque ad quendam lapidem
in fine balcee

;
et sic in austrum per aliam balcam inter Theules et

Ormeston, usque in rivulum qui vocatur Paynesburn in marchia de Paseton
;

et sursum per ilium rivulum usque venerit de Neucranston
; et ascendendo

per ilium rivulum usque ad le Brademedue
;

et de illo rivulo versus

occidentem per quandam balcam usque ad lapidem ex parte boreali del

Brademedue, et versus boream usque ad caput fontis qui vocatur Youleswell
;

et ab illo fonte versus boream per quandam antiquam balcam qui est

marchia usque in le Redystrother ;
et per mediam illius Redystrother per

quandam balcam sursum usque ad le Tyh Witemore
;
et per eandem balcam

ultra dictam moram usque ad extremitatem terrae arabilis de Neucranston
;

et versus boream per illam balcam quousque venerit seorsim in le Orchi-

diardstrotber, et ex transverse illius strother per quoddam fossatum usque
in syketum ;

et per syketum versus occidentem usque ad petariam, et per
costam petariae in occidentem usque le Oxinfalde

;
et deinde per culturam

quaj vocatur Crossflat seorsum per extremitates terrae de Preston, usque in

viam qua? venit de Neucraneston
;

et per illam viam seorsum per pedem
conclivi usque in veterem cursum de Tyne, quousque venerit per eundem

cursum in aquam de Tyne, contra molendinum de Wester Cranestun subtus